
�coala Gimnazial� ''Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@)yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 1/02.09.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale =Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

Art.13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;

Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;ROFUIP
Legea 198/04.()7 2()23 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Transferul de elevi
Art. 2 Validarea calificativelor anuale cadre didactice;
Art.3 Concurs administrator financiar �i administrator de patrimoniu;

Art. 4 Relocarea claselor primare �i gimnaziale;
Art. 5 Schimbarea grilei de salarizare a cadrelor didactice;
Art. 6 Aprobarea cererii doamnei Vearb�Andreea de reparti�ie
Art. 7 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

O

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



ct_�s

�COALA GIMNAZIAL� =MCIIITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 9071 80, telefon/fax."024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 1 din 02.09.2024

Art.l Se aprob� în unanimitate organizarea concursului pentru admin. financiar �i adm.

de patrimoniu;

Art.2 Se supune Ia vot �i se valideaz� în unanimitate calificativele anuale ale cadrelor

didactice �i didactic auxiliar conform fi�elor de autoevaluare �i a documentelor doveditoare

.ln anul �colar 2023-2024 toate cadrele didactice �i didactic auxiliar au ob�inut calificativul

Foarte bine.

Ast. 3 Se supune Ia vot �i se valideaz� în unanimitate relocarea claselor;

Art.4 Se supune Ia vot �i se valideaz� în unanimitate schimbarea confor legii nr.153/2017 a

cadrelor didactice ;

Art. 5 Se supune Ia vot �i se valideaz� în unanimitate transferul urm�torilor elevi:

Art. 6

Istrate georgiana de Ia �coala nr. I Mangalia

Anton Karina de Ia GPN Frec��eiTulcea

�erbRaul spre Liceul Cobadin �coala23 August

Elevii Gal spre �coalaBrâncoveneasc�

Prezenta anex� va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



�coala Gimnazial� =Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 2/06.09.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale
'

'Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

Art.13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/()4.()7.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

Art. 1

Art. 2

Art.3
Art. 4

Art. 5

Art. 6

Art. 7

DECIDE

Prezentarea OMEN nr.5726/06.08.2024",

Validarea calificativelor anuale cadre didactice;
Aprobarea membrilor CA pentru anul �colar2024-2025;
Transferul de elevi
Aprobarea �i validarea reperelor organizatorice
Validarea componen�ei comisiilor Ia unit��ii de înv���mânt

Prezenta hot�râre va fi co oanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



CLAS

�COALA GIMNAZIAL� =NICIIITA ST�NESCI = MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI".28019348
E-mail: sc.nstanescumereni;avahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 2 din 06.09.2024

Art.l Doamna director prezint� OMEN nr. 5726/2024

Art.2 Se propune �i se voteaz� secret membrii CA

" Burtel Cornelia Mariana, Jitaru Monica Elena , Laz�r Dayana -3 voturi

In urma votului secret s- au ales Burtel Cornelia �i Jitaru Monica 4membri CA,

Chiri�� Mirela Roxana 4secretar CA

Ast.3 Se supune Ia vot �i se valideaz� în unanimitate calificativele personalului didactic

�i didactic auxiliar conform fi�elor de autoevaluare

Ast.4 Se supune Ia vot �i se valideaz� în unanimitate componen�a Comisiilor Ia nivel de

�coal�

Ast. 5 Se supune Ia vot �i se valideaz� în unanimitate transferul elevului:

" Samolinschi Andrei spre �coala Cire�u - Br�ila

Art. 6 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



CO c LAî

�coala Gimnazial� =Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal:907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescunCereni@yahoo.com

HOT�RÂREACONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 3/16.09.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale =Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

Art.13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
R()FUIP . Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/()4.()7.2()23 4înv���Cnânt preuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 desemnarea unui înlocuitor pentru perioada de concediu a doamnei director;
Art. 2 Transferul de elevi
Art. 3 Prezenta hot�râre va persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



Art.l

�COALA GIMNAZIAL� =NICHITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 3 din 16.09.2024

Se desemneaz� un membru CA pentru înlocuirea doamnei director pe perioada

concediului de odihn�- prof. înv.primar Jitaru Elena Monica.

Se aprob� transferul elevului Iliescu Andrei de Ia �coala nr. I B�neasa-Gala�iArt.2

Ast.3 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



cus

�coala Gimnazial� =Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereniâvahoo.coCn

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 4/19.09.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale
St�nescu= Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

=Nichita

Art. 13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;

Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/()4.()7.2()23 4înv���mânt preuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobarea centrului de examen pentru edu. Anghel Delia Ia Liceul Tehnologic

Topraisar;
Art. 2 Transferul de elevi
Art. 5 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinte CA

Secretar C.A.



Art.l

Cu c LAS

�COALA GIMNAZIAL� =NICIIITA ST�NESCU" MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni cy.ahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 4 din 19.09.2024

Se aprob� în unanimitate centrul de examen pentru Anghel Delia Maria 4Liceul

Tehnlogic Topraisar.

Art.2 Se aprob� transferul elevilor Bunget Andra, gagea Gabriel, Gagea Cristian c�tre Liceul

Tehnologic Topraisar.

Art.3 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



�coala Gimnazial� ''Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUIDE ADMINISTRA�IE

NR. 5/07.10.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

=Nichita St�nescu=

Art. 13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;

Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;ROFUIP .

Legea 198/()4.()7.2023 4înv���mânt preuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�ie din data 02.09.2024

Art. 1

Art. 2

Art. 3

Art. 5

DECIDE

Aprobare Plan opera�ional �i a Regulamentului de organizare a comisie CMFCD;
Aprobare decizii;
Aprobare suplinire Anghel Delia Maria;
Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



�COALA GIMNAZIAL� =NICHITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 5 din 07.10.2024

Se aprob� în unanimitate Planul opera�ional �i managerial în cadrul ComisieArt. 1

CMFCD;

Art.2 Se valideaz� Decizia pentru Responsabil Comisie manuale- adin. Patrimoniu Burtel

Elena, Decizia SNAC-prof.înv.primar Rizea Raluca �i decizia de suplinire a doamnei Anghel

Delia maria-GPN Mereni;

Art.3 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



cu cus

�coala Gimnazial� ' 'Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.conC

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 6/16.10.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

'

'Nichita St�nescu=

Art. 13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;

Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;ROFUIP
Legea 198/04.()7.2023 -�nv���mânt preuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobare fisa de autoevaluare a cadrelor didactice;
Art. 2 Aprobarea activit��ilor din S�pt�mâna verde;
Art. 3 Aprobarea mont�rii de sistem audio-video în s�lile de curs;
Art. 4 Prezentare Planului Na�ional de combatere a violen�ei �colareprecum �i a procedurii

cazurilor de violen��;
Art. 5 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



CuS

�COALA GIMNAZIAL� =NICHITA ST�NESCU" MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 6 din 16.10.2024

Art.l Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate fi�a cadru pentru cadrele didactice în

vederea ob�ineriicalificativului anual.

Art.2 Se valideaz� echipa de coordonare a Programului =�coala verde

cadrul s�pt�mânii;

activit��ilor în

Art.3 Se aprob� în unanumitate montarea unui sistem de supraveghere audio-video în clasele

de curs.

Art.4 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



�coala Gimnazial�=Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal:907180, telefon/fax:0241859205

CU1:28019348

E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 7/05.11.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale '

'Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

"

Având în vedere prevederile:

Art.13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i fîCnc�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobare ROI;
Art. 2 Transfer elevi "

Art. 3 Prezenta ho icat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



�COALA GIMNAZIAL� =NICIIITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax."0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereniQÎvahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 7 din 05.11.2024

Art.l Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate ROI an �colar 2024-2025

Art.2 Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate transferul elevei Istrati Georgiana Maria

Ia �coala nr. 1 Mangalia;

Art.3 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



�coala Gimnazial�=Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 9071 80, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUIDE ADMINISTRA�IE

NR. 8/11.11.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale =Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

"

Având în vedere prevederile:

Art. 13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�ie din data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobarea înv���mântuluiIa domiciliul sau online pentru elevii cu CES;

ya omunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.Art. 2 Prezenta hot v

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



Art. I

�COALA GIMNAZIAL� =NICHITA ST�NESCU" MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a

Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205
CUI:28019348

E-mail: sc.nstanescumereni@)yahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 8 din 11.11.2024

Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate înv���mântul Ia domiciliul sau

onlinepentru elevii cu CES (asincron 4 sincron);

Art.2 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



C LAS

�coala Gimnazial� "Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 9/11.12.2024

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale '

'Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

"

Având în vedere prevederile:

Art. 13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobarea Deciziei de întregire pentru 1 norm� administrator de patrimoniu �i
administrator financiar pe perioad� nedeterminat� a actelor adi�ionale conform Adresei nr.
80654A/06.12.2024;

Art.2 Stabilirea op�ion IO¯Uent.N1anul �colar2025-2026;
Art. 3 Prezenta hoc âr " a c u 'cat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A. il.i......


